

# صف انقلاب و ضد انقلاب در کردستان باید روشن شود

صفحه ۲

## امام خمینی جهاد بایسوادی را اعلام کردند

امام خمینی به مردم ایران: ما باید در برنامه درازمدت، فرهنگ وابسته کشورمان را به فرهنگ مستقل و خودکفا تبدیل کنیم و اکنون بدون از دست دادن وقت و بدون تشریفات خسته کننده برای مبارزه با بیسوادی بطور ضربتی و وسیع عمومی قیام کنید... من از ملت عزیز امیدوارم که با همت و ولای خود بدون فوت وقت ایران را بصورت مدرسه درآورند و در هر شب و روز در اوقات بیکاری، بکلی وسعت را صرف این عمل شریف نمایند.

## توطئه تازه ضد انقلاب در تبریز

روز پنجشنبه، ساعت نهم شب، یکصد نفر از حزب جمهوری خلق مسلمان، جایگاه مخصوص نماز واقع در جلواراه آهن تبریز را به آتش میکشند. پاسداران با اطلاع از این جریان، به محل میروند و ۳ نفر از آنها را دستگیر میکنند و به زندان شهر تبریز تحویل میدهند. حدود ساعت چهار نیم صبح دیروز پاسداران برای جلوگیری از خونریزی، دفتر حزب خلق مسلمان واقع در میدان نجم رامداسره میکشند و در اینحال افراد حزب خلق مسلمان اداخل ساختمان کفلا جلو در آنرا با شن سنگرندی کرده بودند با تیربار و نارنجک و

بقیه در صفحه ۲

## ضد انقلاب دامنه ترور و خرابکاری را گسترش میدهد

گفتند، پیوسته بخلق یادآوری میکردند، پس رحم و مروت کجا رفت، توصیه میکردند که در عفو لفظی است که در انتقام نیست، با استناد به اظهارات زمامداران و رسانه‌های گروهی فئودرهای امپریالیستی در پاریس، نقش حقوق بشر در ایران - بشرهای نظیر نصیری‌ها، خسرو دادها، هویدها و دیگر خائنان و جلادان خلق - ادامه یا کساز می‌دهند و دستگاه‌های دولتی را از عوامل ساواک و ضد انقلاب مسابه «آبرو ریزی برای ایران» بقل می‌دادند.

در نتیجه بپنونا گزیری شمشیر انقلاب بکندی کرانه و مسامحه و گذشت که جای قاطعیت و پندگی را گرفته بود، دست‌های شایسته برای توطئه‌ها و تحریکات و خرابکاریها و ترورهای گروه‌های ضد انقلاب - با انگار بروجه سازشکارانه‌ی لیبرال‌هایی که این جنجال را بر کرده بودند.

بقیه در صفحه ۶

ضد انقلاب طی چند ماه اخیر بنحو بسیار گسترده‌تری وارد میدان عمل شده و با جسارتی بیش از پیش به انواع اعمال تخریبی، که بتواند ضربه‌ای بر انقلاب وارد کند، در تمام ابعاد ممکن، دست زده است.

این بی‌پروایی و کساختی مخصوصاً از موقی شروع به اوج گرفتن کرد که لیبرال‌های نازکدل علیه فعالیت انقلابی دادگاه‌های انقلاب شروع به تق تق کردند، تفتیب و مجازات قاتلین و شکنجه گران خلق و وابستگان مستقیم به سازمان‌های جاسوسی قدرت‌های امپریالیستی و سازمان‌های نظیر سازمان سیا را در انتقامجویی، نام دادند، با قیافه‌های حق‌پنانه و گردن‌های کج و با هیئت شبه مصلحان «مکتب اخلاق» از شدت احکام این دادگاه‌ها زبان به شکوه و شکایت



ارگان مرکزی حزب توده ایران

دوره هفتم، سال اول، شماره ۱۲۹  
شنبه ۸ دیماه ۱۳۵۸ - شماره ۱۰۰ ریال

تظاهرات بیسابقه مردم در ۴۸ ساعت گذشته:

# دانشجویی خط امام افشاکن توطئه آمریکا را خنثی کن!

مردم شعار می‌دادند:  
سازشکار لیبرال نابود است  
دانشجوی افشاگر پیروز است  
سازش با آمریکا  
از خط امام خارج است

حکومت  
جدید  
در افغانستان

دیروز، بزرگ کامل، از سوی کمیته مرکزی حزب واحد دمکراتیک خلق افغانستان، شورای جمهوری دمکراتیک خلق افغانستان و دولت جمهوری دمکراتیک خلق افغانستان اعلام کرد که حکومت حفیظ‌الله امین، که از مسیر انقلاب آوریل منحرف شده بود، ساقط گردید. در این اعلامیه تصریح شده است که حکومت جدید افغانستان ادامه دهنده راه انقلاب آوریل در این کشور است.

فعالیت  
ضد انقلابی  
«گومله»  
در کردستان  
و آذربایجان

صفحه ۶

دعوت به راهپیمایی  
در حمایت از ادامه افشاگریهای  
دانشجویان مسلمان پیر و خط امام

بمنظور پشتیبانی مجدد از دانشجویان مسلمان پیر و خط امام مستقر در لانه جاسوسی آمریکا و بینظور حمایت از ادامه افشاگری‌های آنان، که نقش عظیمی در بر ملا کردن جاسوسان سیا، در لایس «داتلایر» و در دستگاه دولتی داشته و دارد، ما دانشجویان دمکرات دانشگاه صنعتی شریعه و دانشجویان دمکرات دانشگاه تهران، روز شنبه ۱۳۵۸/۱۰/۸ ساعت ۱۴ جاسوسی آمریکا راهپیمایی خواهیم کرد.

از همه جوانان و دانشجویان مترقی و سادامریالیست و از همه اعضای و هواداران دعوت می‌کنیم که در این راهپیمایی، که ساعت ۳ بعد از ظهر، از مقابل دانشگاه صنعتی شریعه - خیابان آزادی - ساعت ۴ بعد از ظهر از مقابل محوطه دانشگاه تهران جلوی درب دانشگاه حقوق شروع خواهد شد، شرکت جویند. دانشجویان دمکرات دانشگاه صنعتی شریعه دانشجویان دمکرات دانشگاه تهران

۱۳۵۸/۱۰/۸

## ۳ روز خونین

سال پیش در چنین روزهایی ایران قهرمان زیر سایه سر نیزه حکومت نظامی می‌شیرید. مردم در شهرهای مختلف قتل‌عام می‌شدند، زیر زنجیرهای تا ننگ‌ها می‌شدند، اما نبرد هر روز اوج تازه‌ای می‌گرفت. رژیم دیوانه، از دهشت سقوطه، هر چه می‌توانست خون مریخت تا خود را نجات دهد. در روزهای پنجم تا هفتم دیماه سال پیش، با دوی آوردن بیسابقه توده‌های میلیونی در سراسر ایران به نبرد رودر رو با رژیم پادشاهان شاه خائن، حکومت نظامی شاه آمریکا در پرونده جنایات خویش بر که تا زمانی که شود و ۳ روز خونین بجای گذارد.

● پنجدهی ماه سال ۵۷ مردم تبریز پس از اجتماع در مسجد جامع آماده تظاهرات می‌شدند، که در خیابان شاه از روی پشت‌پام به آنها شلیک کردند. سی نفر در این هجوم وحشیانه شهید و دهها نفر مجروح شدند.

● قزوین روز ششم دیماه به خون کشیده شد. در خودهای خونین قزوین ۱۰۳ شهید و صدها مجروح به جا گذاشت. قزوین بهتری جنگنده تبدیل شد. سیک کامیون نظامی ۱۳ کورگ را زیر گرفت، ۵ نفر از این کودکان شهید شدند.

● وشت هم‌اکنون جنایت بی‌نصیب نماند. روز هفتم دیماه ۵۷ فرهنگیان برای شکوای کردن خادمان نگاه‌نهران اجتماع کردند ماموران به آنها یورش بردند و دیر جوانی بنام ابوالهیم جعفری شهید شدند.

● شهر ازمهد، نبال تظاهرات و سیم که در همین روز به یادبود دکتر نجف‌اللهی صورت گرفت به خون کشیده شد. در خیابان شاهیه

بقیه در صفحه ۲



خلق قهرمان‌ها، استوار و مصمم، راه را بر سازش با آمریکا می‌بندند

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا  
تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود





اعلامیه سازمان جوانان دانشجویان دمکرات ایران:

ما خواهان ادامه افشاکری های دانشجویان پیر و خط امام هستیم

پس از آنکه جاسوس آمریکایی توسط دانشجویان مسلمان به خط امام، جنبش ضدامپریالیستی خلق او کج فرستاد...

دانشجویان مسلمان پیر و خط امام، بهانه پیروان راستین خط امام خمینی، منشی ضدامپریالیستی و خلقی که بیالکر متاع...

دانشجویان مسلمان پیر و خط امام، ادامه افشاکری های خود را منوط به خواست مسرد کردن و بحق نیز مردم به تظاهرات...

مردم که در سهامی امام خمینی، از همان آغاز سخنگو و رهبر قاطع و دوراندیش خویش را دیده اند، در این مرحله حساسی انقلاب...

سازمان جوانان و دانشجویان دمکرات ایران بهانه یکی از هیئت کوری ترین گردانهای مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع...

درد و بر امام خمینی رهبر قاطع ضد امپریالیست و خلقی مرکز بر امپریالیسم آمریکا و وابستگان آن زنده باد...

سازمان جوانان و دانشجویان دمکرات ایران ۱۳۵۸/۱۰/۶

برای شهیدان حزب و جنبش

«مردم» در نظر دارد عکسهای نام مبارزانی را که در دوره انسلطنت نشکین و منفور خاندان پهلوی در راه آزادهای ملی و میهنی و انسانی خود شهیدان رسیده اند، جمع آوری کند.

نمایشگاه بیاد دکتر تقی ارانی رهبر زحمتکشان ایران

۱۶ بهمن، سالگرد شهادت دکتر تقی ارانی، رهبر زحمتکشان ایران است... نمایشگاهی بیاد این دانشمند انقلابی شهید ترتیب داده شود.

MARDOM No 120 - 29 December 1979 Price: West - Germany 0.80 DM France 2 fr Austria 8 sch. England 20 P. Belgium 10 fr. Italy 350 L. USA 50 Cts.

فعالیت ضدانقلابی «کومله» در کردستان و آذربایجان

سازمان انقلابی زحمتکشان کردستان ایران (کومله) زیر نقاب چپ و با استفاده از انقلابی ترین و واژه ها شانه به شانه ضد انقلاب به فعالیت خرابکارانه خود ادامه می دهد...

داز جنبش خلق آذربایجان بگرمی پشتیبانی می کنیم

همه بهمان مبارزه، توده های مبارز مردم ایران با ذمه هم می بینیم و بگریزیم از فریب خفگی مبارز ایران این منبع لایزال پایان نا پذیر انرژی انقلابی پاروینگر...

پیامی که در زیر چاپ می شود، روز هجدهم آذر ماه، یعنی در اوج فعالیت ضد انقلاب در تبریز، از طریق تلفن در اختیار دفتر مرکزی حزب جمهوری خلق مسلمان...

خداستعداد، تبریز آزاد بخوانه پاروینگر، پرتو چهره افتخار مبارزه انقلابی را بر افراشته است.

میلیم، خلق زنده کند! از جنبش بسرق مردم آذربایجان پشتیبانی کنید، وحدت مبارزاتی خود با خلق آذربایجان همه خلقهای ایران...

حوزه علمیه قم خواستار ادامه افشاکری دانشجویان پیر و خط امام شد

حوزه علمیه قم با صدور اطلاعیه ای از دانشجویان مسلمان پیر و خط امام خواست تا به افشاکری ادامه بدهند.

حوزه علمیه قم با صدور اطلاعیه ای از دانشجویان مسلمان پیر و خط امام خواست تا به افشاکری ادامه بدهند. متن اطلاعیه که در پنجشنبه منتشر شد، به این شرح است: «دینبال افشاکری مستعشب ۵۸/۱۰/۴ دانشجویان پیر و خط امام، اطلاعیه ای از طرف نهضت آزادی ایران اعلام جرمی از طرف آقایان احمد مسدحاج، سید جواد، دکتر پدال نساجی و مهندس مهدی بازرگان علیه دودانشجوی افشاکر صادر گردید.

ضد انقلاب دامنه ترور و خرابکاری را گسترش میدهد

مبارزه با حق توه ایران در اشکال گوناگون بود. حزب توده ایران در طول عمر خود طوفانهای بزرگی را از سر گذرانده است... این سهل انگاریها بود انقلاب نیست. ما بار دیگر توجه مسئولان امر را با این موضوع جلب می کنیم...

چماق کارفرما بر سر کارگران زرین ملامین

کارگران کارخانه زرین ملامین تکران تعطیل شدن کارخانه کارفرما به وسایل گوناگون در دفاع از منافع خود و به زبان کارگران نفاق انگیزی میکنند.

راه پیمائی ضد امپریالیستی در کرمان

گروه کثیری از دانشجویان دانش آموزان کرمان در تظاهرات ضد امپریالیستی شرکت کردند...

در مجتمع شیمیائی رازی

جمعیت شیمیائی رازی (شاهور سابق) در پندر امام خمینی جنود ۲۷۰۰ کارگری و کارمند دارد...

با تکاء به پیام تاریخی امام خمینی، مسئله کردستان را از راه مسالمت آمیز، با تأمین حقوق ملی خلق کرد، بسود انقلاب ایران حل کنیم